soror predicte Bele ac Euerhardus filius ipsius ceterique ipsius filii et filie Frezevindis soror Bele ac Sophie predictarum et ipsius pueri sexus utriusque Wilhelmos et Johannes in ysem fratres trium sororum iam dictarum Stephaniam van der Ar et Belam soror eius in Hermencamp ac Gesam soror Stephaniam ac Belem predictarum ac pueri utriusque sexus trium sororum predictarum Johannes dictus panuart Rutgherus et Hinricus filii dicti Muschen Mechtildis et Aleydis sorores Rutgheri et Hinrici predictorum quoddam Privilegium sui iuris cerocensualis nobis ostenderunt Cuius tenor fuit talis: »Rutgerus dei gratia custos Werdenensis Ecclesie omnibus presens scriptum intuentibus eternam in domino salutem Universitati Christi fidelium presentium et futurorum memoriter innotescat quod Hermannus in Hamme Stephaniam dicta molendinaria et Greta in nederrooit nostre cerocensuales Et ceteri progeniti in nostra presencia constitute asserentes se Privilegium sue conditionis quod a nostra Ecclesia a retroactis temporibus obtinuerant casu fortuito perdidisse (verdorben) Unde nobis deuote et humiliter supplicantes ut eis Privilegium sui iuris misericorditer dignaremur renouare Quorum precibus consenentes priusquam predicti facti hinc inde requisita et cognita veritate ipsius Privilegii sui iuris sub forma cerocensualium innovantes ita videlicet quod quilibet eorum et progeniti ab eisdem cum ad annos discretionis parvenerint et nupserint singulis annis in die Victoris Martiris duos denarios zantensis monete super principale Altare sancti Ludgheri persolvant. Pro licentia nubendi si sue conditioni nupserint sex denarios colonienses sin aliter licentia consitat in beneplacito Custodis Post mortem vero viri quod melius habuerat in re mobili Post mortem mulieris vestimentum quod melius habuerat ad manus Custodis presentabuntur Ne autem renovationem et ordinationem ulla oblivio vel ignorantia valeat obumbare hanc paginam testimonialem inde confectam sigilli nostri conuentus munimine fecimus muniri Acta est hec renovacio Anno Dni MCCmo LXXXo in die Matthee Apostoli.«

Quo privilegio per homines predictos nobis in Monasterio Werdenensi ex dicto ostensò ac ex vetustate pene perduto seu consumpto dicti homines renovationem dicti privilegii perdegit fieri in sui iuris cerocensualis memoriam cum instantia petuerunt quorum precibus et rationalibus inclinati eisdem page privilegium renovationem contulimus sub hae forma videlicet quod universi et singuli utriusque sexus homines predicti et ex eisdem nascituri in futurum cum ad annos discretionis pervenerint et nupserint singulis annis in die Victoris Martiris unum denarium brahantinum pro duobus denariis zantensis monete super principale Altare Sancti Ludgheri persolvere debebunt pro licentia quo-